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Iława, 09.12.2021 r.


dotyczy: dostawa implantów chirurgicznych z podziałem na 5 części dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławienr sprawy 17/2021
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)  odpowiada:

Zapytanie 4
[bookmark: _Hlk89940025]Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk89065674]Czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT wyłącznie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.). 
[bookmark: _Hlk89940036]Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający akceptuje zmianę w wymaganiach dotyczących szkoleń wskazanych w Załączniku nr 2 do SWZ dla zadania nr 3, poprzez odstąpienie od wymogu dotyczącego punktów szkoleniowych.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający akceptuje zmianę w §7 ust. 2 Załączniku nr 8 do SWZ („Umowa”) poprzez wskazanie,  że zastrzeżona tam kara umowna przysługuje za każdy dzień zwłoki (zamiast za każdy dzień opóźnienia).  Wykonawca zaznacza, iż w świetle art. 433 pkt 1 PZP odpowiedzialność Wykonawcy za opóźnienie (a  więc również za okoliczności niezależne od działania lub zaniechania Wykonawcy) jest co do zasadny  nieuzasadniona.
Odpowiedź: Tak, zmiana zostanie wprowadzona przy sporządzaniu umowy.

Pytanie nr 5
Łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić Strony – co stanowi  obligatoryjny element umowy w świetle art. 436 pkt 3 PZP.
Odpowiedź: Tak, zmiana zostanie wprowadzona przy sporządzaniu umowy.

Pytanie nr 6
Maksymalnego okresu, na jaki (po zakończeniu obowiązywania Umowy) mają zostać udostępnione narzędzia do usuwania implantów (tj. wymóg wskazany dla zadania nr 3 w pkt 9 w Załączniku nr 2 do SWZ)
[bookmark: _Hlk89940013]Odpowiedź: Tak, zmiana zostanie wprowadzona przy sporządzaniu umowy.
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